Usvaja se Program utroška sredstava za nabavku nedostajuće opreme, u razdjelu 25 –
Kantonalna direkcija robnih rezervi, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“ u ukupnom godišnjem iznosu od 150.000,00
KM (slovima: stopedesettisuća konvertibilnih maraka) i ekonomski kod 613400, pozicija ,,Nabavka
materijala“ u ukupnom godišnjem iznosu od 4.400,00 KM (slovima: četiritisućečetristo
konvertibilnih maraka), Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23) i čine sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizirat će se isključivo u skladu sa